



ارائه آخرین تحقیقات در مورد سرطان‌های پوست، لیزر، جراحی و زیبایی پوست

برگزاری کنگره بین‌المللی سالیانه پوست رازی

به علم روز دنیا مجهز کرده و با سرعت آن منطبق شوند. وی افزود: امید داریم که با حضور اساتید و اندیشمندان در این کنگره، شاهد اعتلای روزافزون جامعه dermatology کشورمان در سایه مساعی همگی این فرهیختگان باشیم. رییس بیمارستان رازی، با بیان این‌که علاوه بر همایش کلی، اولین سمینار دستیاری گروه پوست سراسر کشور باهمت گروه پوست دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز، روز جمعه ۹ مرداد ۹۴ برگزار می‌شود؛ تأکید کرد: در این سمینار یک‌روزه که برای اولین بار در کشور تشکیل

کنگره بین‌المللی سالیانه پوست رازی، باهدف «ارتقای دانش و انتقال تازه‌های علمی پوست و تبادل نظر اساتید dermatology داخلی و خارجی» برگزار شد.

در همایش سالانه تازه‌های پوست رازی که ۷ مرداد ۹۴ در هتل المپیک برگزار شد؛ ابتدا دکتر نفیسه اسماعیلی رییس کنگره با بیان این‌که پیشرفت‌های روزافزون و خیره‌کننده علم با سرعت بیش‌ازحد اتفاق می‌افتد؛ اظهار داشت: فرهیختگان و دانشمندان جوامع بشری باید برای ارائه خدمات با بالاترین کیفیت به مشتریان، خود را





بیان این که درماتولوژی در سال‌های اخیر دچار تحولات عظیمی شده است؛ خاطرنشان کرد: امروزه شاخه جراحی از درماتولوژی جایگاه ویژه‌ای پیدا کرده است به طوری که فراگیری آن به نظر ضروری می‌رسد.

وی با اشاره به این که محورهای متعددی در این همایش مورد بررسی قرار می‌گیرد؛ ادامه داد: تازه‌های ضد آفتاب، لیزر در درمان خال، تازه‌های سالک، مدپکال میکروپیگمانتاسیون، بزاق به‌عنوان وسیله تشخیصی در درمان بیماری‌های دهان و تازه‌های جذام از جمله این موارد هستند.

این عضو هیئت علمی دانشگاه، افزود: کارگاه‌های متعددی از جمله؛ کارگاه ژل لب، کارگاه بوتاکس، Dermatology Surgery درماتولوژی در محل هتل المپیک و کارگاه کاشت ابرو، تزریق چربی پشت دست، درمان واریس (اسکلروتراپی)، اقدامات زیبایی دور چشم در محل بیمارستان رازی به همت اساتید برجسته عرصه پوست ارائه می‌شوند که البته سعی شده است کارگاه‌ها بر اساس درخواست‌ها و نیازهای همکاران برنامه‌ریزی شود تا با آموزش روش‌های جراحی همکاران بهره‌مند شوند.

دکتر احسانی با اشاره به اینکه این کنگره برای متخصصان پوست ۲۰ امتیاز بازآموزی دارد، گفت: علاوه بر سخنرانی‌های علمی



می‌شود، دستیاران گروه پوست کل کشور آخرین مطالعات و تحقیقات بالینی خود را در قالب سخنرانی ارائه می‌کنند که ان‌شاءالله فتح بابی برای آینده و حضور فعالانه در این عرصه باشد.

در ادامه دکتر حسن صیرفی دبیر علمی کنگره با اشاره به اهداف کنگره؛ گفت: بالابردن سطح علمی متخصصان پوست کشور و هرچه بهتر شناساندن بیمارستان پوست رازی و تحقیقات به عمل آمده در این گروه علمی از اهداف ویژه کنگره فوق است.

وی یادآور شد: تاکنون همایش‌های متعددی در موضوعات مختلف به‌صورت موردی در دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شده است، ولی این کنگره اولین همایش سالیانه بین‌المللی است که به‌صورت سالیانه و در تاریخ مشخص برگزار می‌شود.

این عضو هیئت علمی دانشگاه، تصریح کرد: با همکاری معاونت بین‌الملل دانشگاه، اساتید ایرانی مقیم خارج از کشور را به این کنگره دعوت کردیم تا در زمینه‌های علوم پایه از جمله؛ ژنتیک، ایمونولوژی، بیولوژی و ترمیم زخم و بیماری‌های سایکوسوماتیک سخنرانی داشته باشند.

سپس دکتر امیر هوشنگ احسانی دبیر اجرایی کنگره، با



کارگاه‌های آموزشی در خصوص جراحی پوست، لیزر و فیبرها (تزیق چربی) و آموزش درماتوپاتولوژی، به همت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران و گروه پوست رازی ۷ تا ۹ مرداد ۹۴ در هتل المپیک تهران برگزار شد. ▲



و کارگاه‌ها، آخرین تجهیزات و محصولات دارویی به نمایش گذاشته می‌شود که سعی شده دستاوردهای جدید و داروهای که تاکنون عرضه نشده‌اند در معرض دید همکاران پوست قرار بگیرند تا همکاران با آخرین تجربیات و تجهیزات آشنا شوند.

توضیح این‌که؛ گروه پوست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران قدیمی‌ترین گروه آموزشی درماتولوژی در ایران است و اغلب متخصصان پوست فعلی کشور از فارغ‌التحصیلان این مرکز به شمار می‌روند. در حال حاضر بیمارستان رازی و گروه پوست دانشگاه علوم پزشکی تهران به‌عنوان قطب آموزشی بیماری‌های پوست در کشور به شمار می‌روند. این مرکز علاوه بر فعالیت‌های گسترده آموزشی، در فعالیت‌های پژوهشی نیز نقش عمده‌ای به عهده دارد و در همین راستا تلاش برای برگزاری منظم همایش‌های متخصصان پوست به‌منظور تبادل نظر و انتقال هرچه بهتر تازه‌ها و پیشرفت‌های درماتولوژی بین همکاران را نیز رسالت عمده خود می‌داند.

کنگره بین‌المللی سالیانه پوست رازی باهدف، تبادل نظر میان متخصصان پوست و انتقال تازه‌های علمی میان همکاران، ارتقای سطح دانش شرکت‌کنندگان، فراهم کردن زمینه ارتباط متخصصان داخل و خارج از کشور و برگزاری

